
3. Zasedání 
Datum: 3. listopadu 2022 
Přítomní: Mgr. Jiří Blabolil 
                 zástupci tříd – 5.A, 5.B, 6.A, 6.B, 7.A, 7.B, 8.A, 8.B, 9.B 
Pozdní příchod: zástupci třídy 9.A (příchod ve 12.23) 

 

Program:    

• Přivítání členů, docházka 
• Olympijský trénink – zhodnocení sportovní akce – ze dne 21.10.2022 
• Okresní kolo ve stolním tenisu – celkové 5. místo v kategorii chlapci IV 
• Okrskové kolo ve florbalu hala Světlá nad Sázavou – chlapci 6. a 7. tříd – 

4.11.2022 
• Florbalové turnaje budou též pro dívky a chlapce z 8. a 9. tříd 
• Soutěž Hýbeme se hezky česky – v mikroregionu Kutná Hory – 1. místo, tj. 

finanční výhra 15.000 Kč a zdravé potraviny značky PENNY 
• Projekt Atletika do škol – pro žáky 1. až 5. tříd a 3 oddělení ŠD 
• Testování tělesné zdatnosti žáků 3. a 7. ročníků – do konce listopadu 2022 
• LVK – naplněná kapacita – celkem 39 dětí 
• Šetření energiemi v celé škole – svícení, větrání 
• Pinpong – pro 2. stupeň na 14 dnů zakázán z důvodu ušpinění nové výmalby 
• DEN BEZ BATOHU – přinést školní věci v čemkoli jiném než v batohu – 

23.11. 2022 
• Vánoční rozsvěcení stromu – 1 hodinu v přízemí nové budovy ZŠ 
• Florbalový turnaj dospělých – hala G. Jeníkov, vstup zdarma – 26.11.2022 
• Vánoční jarmark – vypouštění balónků s přáníčky – 17. 12. 2022 

 

Návrhy:  

• Bruslení – ve Světlé nad Sázavou pro 2. stupeň 
• Běžkování – v areálu školy + vyjížďky do okolí (2. stupeň + 5. třídy) 
• Pyžamový den – výuka v pyžamech + následné přespání ve škole 

 

Dotazy:  

• Kamery v areálu školy – kdo může shlédnout záznam z kamer 
• Kamery v hale – zaznamenávají jen obraz nebo i zvuk 

 

 Příští zasedání ŠK parlamentu 24.11.2022 ve 12.02 učebna přírodopisu. 

 


